Zet-, druk- en specificatiefouten voorbehouden. Groep 173 BS 30-11-2007
Stahlie Import B.V.
Industrieweg 126
3044 AT  Rotterdam
telefoon +31 10 437 97 99
fax +31 10 437 98 67
Wielbouten
Wij hebben een aantal wielbouten in ons
assortiment. Daarvan zijn de kenmerken :
Lengte 19mm – 60mm
Draadmaat M12x1,25
M12x1,5
M14x1,5
Sleutel 17mm en 19mm
Rechtconisch 60° en bolconisch. Glanzend verzinkt.
Wielmoeren
Ook kunnen wij u wielmoeren leveren. Hiervan zijn
de kenmerken :
Lengte 15mm – 34mm, open en gesloten
Draadmaat M12x1,25
M12x1,5
Sleutel 17mm, 19mm en 21mm
Rechtconisch 60°, bolconisch en idem met borst
Glanzend verzinkt, verchroomd en zwart
Universele Wielsloten
Universele wielsloten behoren ook in dit assortiment,
zowel bouten als moeren. Daarvan zijn de
kenmerken :
Lengte 26mm – 37mm
Draadmaat M12x1,25
M12x1,5
M14x1,5
Sleutel 17mm (ster)
Rechtconisch 60°. Glanzend verzinkt.
Voor de juiste maten kunt u de bijbehorende tabel raadplegen
Zet-, druk- en specificatiefouten voorbehouden. Groep 173 BS 30-11-2007
Stahlie Import B.V.
Industrieweg 126
3044 AT  Rotterdam
telefoon +31 10 437 97 99
fax +31 10 437 98 67
Bouten Uitvoering Draad Lengte Sleutel Artikelnummer
Recht conisch 60° Glans verzinkt M12x1.25 24mm 19mm WB12X1.25/24C19
Recht conisch 60° Glans verzinkt M12x1.25 36mm 19mm WB12X1.25/36C19
Recht conisch 60° Glans verzinkt M12x1.5 19mm 17mm WB12X1.5/19C17
Recht conisch 60° Glans verzinkt M12x1.5 21mm 17mm WB12X1.5/21C17
Recht conisch 60° Glans verzinkt M12x1.5 26mm 17mm WB12X1.5/26C17
Recht conisch 60° Glans verzinkt M12x1.5 26mm 19mm WB12X1.5/26C19
Recht conisch 60° Glans verzinkt M12x1.5 28mm 17mm WB12X1.5/28C17
Recht conisch 60° Glans verzinkt M12x1.5 32mm 17mm WB12X1.5/32C17
Recht conisch 60° Glans verzinkt M12x1.5 39mm 17mm WB12X1.5/39C17
Recht conisch 60° Glans verzinkt M12x1.5 50mm 17mm WB12X1.5/50C17
Recht conisch 60° Glans verzinkt M12x1.5 60mm 17mm WB12X1.5/60C17
Bol conisch Glans verzinkt M12x1.5 21mm 17mm WB12X1.5/21B17
Bol conisch Glans verzinkt M12x1.5 23mm 17mm WB12X1.5/23B17
Bol conisch Glans verzinkt M12x1.5 26mm 17mm WB12X1.5/26B17
Bol conisch Glans verzinkt M12x1.5 28mm 17mm WB12X1.5/28B17
Bol conisch Glans verzinkt M12x1.5 30mm 17mm WB12X1.5/30B17
Bol conisch Glans verzinkt M12x1.5 32mm 17mm WB12X1.5/32B17
Bol conisch Glans verzinkt M12x1.5 40mm 17mm WB12X1.5/40B17
Bol conisch Glans verzinkt M12x1.5 60mm 17mm WB12X1.5/60B17
Recht conisch 60° Glans verzinkt M14x1.5 30mm 17mm WB14X1.5/30C17
Recht conisch 60° Glans verzinkt M14x1.5 35mm 17mm WB14X1.5/35C17
Bol conisch Glans verzinkt M14x1.5 27mm 17mm WB14X1.5/27B17
Bol conisch Glans verzinkt M14x1.5 35mm 17mm WB14X15/35B17
Bol conisch Glans verzinkt M14x1.5 45mm 17mm WB14X1.5/45B17
Bol conisch Glans verzinkt M14x1.5 59mm 17mm WB14X1.5/59B17
Persbout Verzinkt M12x1.5 WBMF12x1.5
Zet-, druk- en specificatiefouten voorbehouden. Groep 173 BS 30-11-2007
Stahlie Import B.V.
Industrieweg 126
3044 AT  Rotterdam
telefoon +31 10 437 97 99
fax +31 10 437 98 67
Moeren Uitvoering Draad Lengte Sleutel Artikelnummer
Recht conisch 60° Verchroomd M12x1.25 Gesloten
30mm 19mm WM12X1.25/30C19
Recht conisch 60° Verchroomd M12x1.25 Gesloten
34mm 21mm WM12X1.25/34C21
Recht conisch 60° Zwart M12x1.5 Open
15mm 19mm WM12X15/15C19
Recht conisch 60° Verchroomd M12x15 Gesloten
17mm 19mm WM12X15/17C19
Recht conisch 60° Verchroomd M12x15 Gesloten
30mm 19mm WM12X15/30C19
Recht conisch 60° Verchroomd M12x1.5 Gesloten
34mm 17mm WM12X1.5/34C17
Recht conisch 60° Verchroomd M12x1.5 Gesloten
34mm 19mm WM12X1.5/34C19
Recht conisch 60° Verchroomd M12x15 Gesloten
34mm 21mm WM12X15/34C21
Bol conisch Glans verzinkt M12x1.5 Open
19mm 17mm WM12X1.5/19B17
Bol conisch Glans verzinkt M12x1.5 Open
19mm 19mm WM12X15/19B19
Bol conisch met borst Verchroomd M12x1.5 Gesloten
27mm 19mm WM12X15/27B19
Universele wielsloten Uitvoering Draad Lengte Type Artikelnummer
Recht conisch 60° Glans verzinkt M12x1.25 28mm Ster bout SB12X1,25/28C
Recht conisch 60° Glans verzinkt M12x15 26mm Ster bout SB12X15/26C
Recht conisch 60° Glans verzinkt M14x15 28mm Ster bout SB14X15/28C
Recht conisch 60° Glans verzinkt M12x15 37mm Ster moer SM12X15/37C
Sleutel boutmaat 17 Glans verzinkt 55mm Ster sleutel SK17L